Codice articolo

MZAPW 251225

Descrizione prodotto
Versione

Serie

Tipo prodotto
Esecuzione

Famiglia

Grandezza

Dati tecnici

Materiale

Grado di protezione IP
Ingresso cavo
Ulteriori dettagli tecnici
Peso

versione per ambienti aggressivi W-TYPE
custodie da parete chiusura singola

con 1 leva

alta

custodie Class

grandezza "66.16"

metallico
IP66 (e IP69K DIN 40050 - 9).

M25 x 2

192,00 g

Approvazioni / Normative
Marchio di qualita

Conformita

Informazioni commerciali
Codice EAN13
Caratteristiche imballaggio
Lunghezza imballo

Altezza imballo

Profondita imballo

Peso imballo

Volume imballo

Quantita imballo

Codice EAN13 imballo
Peso sottoimballo
Quantita sottoimballo
Codice EAN13 sottoimballo

e ¢ veaiaxinz), @ eac

cQc, CE
8015747115193

160,00 mm
130,00 mm
270,00 mm

1,92 kg

5,62 dm3

10 pz
8015747181990
0,96 kg

5pz
8015747182003
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